
 

 

UCHWAŁA NR X/86/2025 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie 

 Gminy Banie na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. -  Prawo 

wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Banie na rok 2025: 

1)  Kąpielisko nad Jeziorem Dłużec w miejscowości Banie, współrzędne granic 

kąpieliska:  

a) od strony brzegu  - N 53,1010573º, E 14,6538044º 

     N 53,1008814º, E 14,6533692º 

b) od strony wody  - N 53,1008119º, E 14,6541199º 

     N 53,1005838º, E 14,6536139º 

obejmujące długość 80 m linii brzegowej kąpieliska. 

 

 § 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny 

(nr 1) do niniejszej uchwały. 

 § 3. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Banie w 2025 roku ustala się na okres od 01 

lipca 2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 
     Izabella Senda 

 

 

 

  

 



 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 37 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) rada gminy określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 

maja wykaz kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania sezonu kąpielowego. Wniosek               

o ujęcie w wykazie corocznie składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku 

poprzedzającego sezon kąpielowy.  

Urząd Gminy Banie wystąpił z wnioskiem z dnia 11 grudnia 2024 r. (data wpływu:                       

11 grudnia 2024 r.) o umieszczenie w wykazie kąpieliska na terenie Gminy Banie.  

Na podstawie złożonych wniosków ustalono czas trwania sezonu kąpielowego                     

w 2025 roku.  

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym w okresie od 21 stycznia 2025 r. 

do dnia 11 lutego 2025 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Banie, 

tablicach ogłoszeń w Sołectwach Gminy Banie oraz publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

Projekt przedmiotowej uchwały najpóźniej do dnia 28 lutego przekazuje się do 

zaopiniowania Wodom Polskim, właścicielowi wód oraz właściwemu organowi Inspekcji 

Ochrony Środowiska i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie określenia sezonu 

kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Banie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


